РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 № 54
                                                         х. Малотокмацкий
О выделении  специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов, мест для проведения встреч кандидатов
с избирателями на территории  муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»
В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 17.06.2021 № 367 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень специальных мест на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению № 1.
  2. Утвердить перечень специально отведенных мест, перечень помещений на территории Первомайского сельского поселения для проведения встреч кандидатов с избирателями согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                     М.Н. Левочкин
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 02.08.2021г. № 54
Перечень
 специальных мест на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Номер избирательного участка
	Наименование

населенного пункта
	Адрес (месторасположение) размещения информационного стенда

	Участок № 1167
	х. Малотокмацкий
	Ростовская область, Миллеровский район,            х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15, Информационный стенд возле Малотокмацкого сельского Дома культуры

	Участок № 1168
	х. Фоминка
	Ростовская область, Миллеровский район,            х. Фоминка, ул. Станиславского, 2, Информационный стенд возле Фоминского сельского Дома культуры

	Участок № 1169
	х. Ивановка
	Ростовская область, Миллеровский район,          х. Ивановка, ул. Фабричная, 21, Информационный стенд возле Ивановского сельского Дома культуры

	Участок № 1170
	х. Новоспасовка
	Ростовская область, Миллеровский район,

х. Новоспасовка, ул. Центральная, 11, Информационный стенд возле Новоспасовского сельского клуба

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 02.08.2021г. № 54
Перечень

специально отведенных мест, перечень помещений на территории Первомайского сельского поселения для проведения встреч кандидатов с избирателями
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	 Адрес (место нахождения)

	1
	Первомайское сельское поселение
	х. Краснянка,                                    ул. Первомайская,6,

внутридворовая территория

	2
	Первомайское сельское поселение

	х. Северный сад,                             ул. С. Мажурина, 17,

перед детской площадкой

	3
	Первомайское сельское поселение

	х. Малотокмацкий, ул. Мира,15, территория, прилегающая с северной стороны к Малотокмацкому СДК

	4
	Первомайское сельское поселение

	х. Фоминка, ул. Станиславского, 2, территория, прилегающая с южной стороны к Фоминскому СДК

	5
	Первомайское сельское поселение

	х. Ивановка, ул. Фабричная,21, территория, прилегающая с северной стороны к Ивановскому СДК

	6
	Первомайское сельское поселение

	х. Редкодуб, ул. Созвучная, 12, территория возле здания клуба

	7
	Первомайское сельское поселение

	х. Новоспасовка, ул. Центральная, 11, территория возле здания клуба

	8
	Первомайское сельское поселение
	х. Малотокмацкий, ул. Мира,15,

Малотокмацкий СДК

	9
	Первомайское сельское поселение
	х. Фоминка, ул. Станиславского, 2,

Фоминский СДК

	10
	Первомайское сельское поселение
	х. Ивановка, ул. Фабричная, 21,

Ивановский СДК

	11
	Первомайское сельское поселение
	х. Новоспасовка, ул. Центральная, 11,

Новоспасовский сельский клуб

	12
	Первомайское сельское поселение
	х. Редкодуб, ул. Созвучная, 12,

Редкодубовский сельский клуб